
ZARZĄDZENIE NR  16/2018 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 
z dnia 15 marca 2018 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Książki. 
 
 
 Na podstawie art. 13 a i art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
    § 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Książki, w następującym składzie osobowym: 
1) Przewodniczący Komisji  - Grażyna Cywińska 
2) Członek Komisji   - Anna Badach 
3) Członek Komisji    - Anna Dębczyńska 
4) Członek Komisji   - Danuta Rychlik 
 
    § 2. Do zadań komisji należy : 
    1. Otwarcie złożonych ofert oraz dokonanie ich weryfikacji  formalnej pod katem  
zgodności z wymogami naboru określonymi w ogłoszeniu o naborze oraz wyłonienie  nie 
więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania niezbędne oraz 
w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe. 
    2. Przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z wybranymi kandydatami, ustalenie 
wyników naboru i przedstawienie Wójtowi Gminy. 
    3. Sporządzenie protokółu z przeprowadzonej procedury naboru, który zawiera 
w szczególności:  
a)  określenie stanowiska, na które był prowadzony nabór, 
b)  liczbę wyłonionych kandydatów oraz ich imiona, nazwiska (nie więcej niż 5 najlepszych  
     kandydatów),  
c)  liczbę nadesłanych ofert na stanowisko, w tym liczbę ofert spełniających wymagania 
     formalne,  
d)  informację o zastosowanych metodach i technikach naboru,  
e)  uzasadnienie dokonanego wyboru, 
f)  skład komisji przeprowadzającej nabór. 
 
    § 3. Komisja działa do czasu zakończenia naboru na stanowisko pracy. 
 
    § 4. W razie nieobecności jednego z członków komisji w czasie przeprowadzania czynności 
naboru na stanowisko pracy komisja może działać w niepełnym składzie, jednak nie 
mniejszym niż dwóch członków. 
 
    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Wójt Gminy Książki 
                       Jerzy Dutkiewicz 


